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DEKLARATA ANALITIK
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

REJ SH.P.K.
J83711608Q

POGRADEC
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SUBJEKTI. REJSHPK
NIPT-i: J937116080Q
Adresa Udenisht Pogradec
Objekti: Veprimtari ne fushen minerare ndertimeve, materialeve ndertimore,
tregeti import-eksport
Bilanci Per periudhen 01/01/2013-31/12/2013
AKTIVET ShenimelViti Raportues |Viti Paraardhes
2013 2012
1 Aktivet afatshkurtera
1.1 Mjetet monetare 230150 4121726
12 Derivatet e aktiveve financiare per tregtim
121 Derivatet 0 0
122 Aktivet e mbajtura per tregtim 4] ]
Shuma 1.2 0 0
1.3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare
1.31 Liogari | Kerkesa te arketueshme 106377283 B1252475
132 Liogari | Kerkesa te fjera te arketueshme 56960546 57422954
133 Instrumente te tiera borxhi 0| 0
134 Investime te tiera financiare 32071579 28714789
Shuma 1.3 195408408 167390258
14 Inventari
141 Lendet e para 58237155 11004408
1432 Prodhim ne proces 0 0
143 Produkte e gatshme 2403698 2715180
144 Malira per nishitje 1151442 1065402
145 Parapagesat per fumzime 0 ]
Shuma 1.4 61792295 14784990
15 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
16 Aktivet afatgjata te mbajtura per shitje 0 0
1.7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 10908623 10908623
TOTALI 2682340476 187205597
2 Aktivet afatgjata
21 Investimet financiare afatgjata
211 Aksione e pjesemarrje te fjera nga njesi te kontrolluara 0 0
212 Aksione dhe investime le tiera ne pjesemaime 0| 0
21.3 Aksione dhe letra te tiera me viers o 0
214 Liogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata 0] 0
Shuma 2.1 0 0
22 Aktive afatgjata materiale
221 Toka 5260800 5260800
222 Ndertesa 4717871 4966180
223 Makineri dhe paisie 16610533 19547834
224 Aktive te era afalgjata matenale 16183144 12871640
Shuma 2.2 44772348 42646454
23 Aktivet biclogjike afatgjata 0 1]
24 Aktivet afatgjata jomateriale
2.4.1 Emri | mire 0 1]
242 Shpenzimet e zhvillimit 0 a
243 Aktive te tiera afatgjata jJomateriale 0 1]
Shuma 2.4 0 0
2.5 Kapital aksionar | papaguar 0 0
26 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) o 0
27 Aktive te tjera te pacakiuara = 0 0
TOTALI 1o 4ATT2348 42645454
1 Totali | Aktiveve L /7 b 313112824 239852051
Fa
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SUBJEKTI: REJ SHPK

NIPT-i. J93711608Q

Adresa: Udenisht Pogradec

Objekti: Veprimtari ne fushen minerare ndertimeve, materialeve ndertimore,
tregeti,import-eksport
Bilanci Per periudhen 01/01/2013-31/12/2013

PASIVET Shenime{Viti Raportues |Viti Paraardhes

2013 2012
3 Detyrimet Afatshkurtera

31 Derivativet 0 0

32 Huamarrjet

321 Huat dhe obligacionet afatshkurtra 8646139 8,582 246

322 Kthimet / ripagesat e huave afatgjata 0 0

323 Bono te konvertueshme 0 0
Shuma 3.2 B,646,139 8,682,248

33 Huat dhe parapagimet

331 Te pagueshme ndaj furnitoreve 107,525,381 33,608,770

332 Te pagueshme ndaj punonjesve 1,988,537 1,091,642

333 Detyrimet tatimore 716,103 468 504

334 Hua te tiera 14,316,274 13,480,000

335 Parapagime te srketuara 0 0
Shuma 3.3 124,548,295 48,649,006

34 Grantet dhe te ardhurat e shityra 0 0

35 Provizionet afatshkurtra 0 0

TOTALI 133,192,434 57,231,252

4 Pasivet afatgjata

41 Huat afatgjata

411 Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare 0 1]

412 Bono te konvertueshme 0 0
Shuma 4.1 0 0

4.2 Huamarrje te tjera afatgjata 25416258 31,915,008

4.3 Provizionet afatgjata 0 0

4.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0

45 Pasive te pacaktuara a 0

TOTALI 25,416,258 31,915,006

5 Kapitali

5.1 Aksione te pakices 0 0

5.2 Kapitali ge | perket aksionareve te shogerise meme 0 0

53 Kapitali akslonar 130,000,000 130,000,000

54 Primi | aksionit 0 0

55 Njesite ose aksionet e thesarit 0 0

56 Rezerva

561 Rezerva statuore 2,000,000 2,000,000

56.2 Rezerva ligjore 13,000,000 13,000,000

56.3 Rezerva te tjera 700,000 700,000
Shuma 5.6 15,700,000 15,700,000

57 Fitimet e pashperndara 5,005,793 239,924

58 Fitim / Humbja e vitit financiar 3,798,339 4,765,869

TOTALI 154,504,132 150,705,793

Totali | Pasiveve 313,112,824 239,852,051

I | \ 0 0

Kontabli | Miratuar \ \‘- 7 ADMINISTRA

i

Y el ";}W‘

TORI




SUBJEKTI: REJ SHPK
NIPT-i: J937116080Q
Adresa: Udenisht Pogradec
Objekti: Veprimtari ne fushen minerare ndertimeve, materialeve ndertimore,
tregeti.import-eksport
A-PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)
ne leke
Emertimi Viti Raportues| Viti Paraardhes
2013 2012
1 Shitjet neto 24535457 20256465
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite @ shfrytezimit 82456865 42231184
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proc| -311475 559428
4 Materialet e konsumuara -74102218 -34428601
5 Kosto e punes -10084167 -7783797
5.1 Paga e personelit -8636958 -6669917
52 Sigurimet shogerore dhe shendetesore -1447208 -1113880
[ Amortizimi dhe zhvieresimet 6617195 -7607985
7 Shpenzime te tjera -8393637 -12429534
8 Totali | shpenzimeve -99197217 -62249917
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 7483630 9797160
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit 0 1]
1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:
12.1 Investime te tjera financiare afatgjate 0 0
12,2 Interesa -3182799 -4443671
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0 0
12.4 Te fjera financiare 0 0
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare -3182799 4443671
14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara 0 0
15 Fitimi{humbja) para tatimit 4300831 5353489
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -502492 587620
17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 3798339 4765869
18 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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SUBJEKTI  REJ SHPK
MNIFT-I JB3T116080
Adresa’ Udenight Pogradec
Objekt Veprmtari ne fushen minerare ndertimeve, materaleve ndertimore,
tregetl import-eksport
PERIUDHA USHTRIMORE 01/01/2013 der ne 31/12/2013 s ko
Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte Viti 2013 Vit 2012
Fluksi monetar nga veprimtaritd e shfrytézimit
Fitimi para tatimit 4,300,831 5,353 480
Rregullime pér
Amartizimin 8,617,195 7,807 985
Humble nga kembimet valutore
Te ardhurat nga Investimel
Shpenzime per interesa
Shpenzime ta pacaktuara -
Rritje/rénie né tepricén e karkesave 1@ arkatueshme nga aktiviteti, s
dhe kerkesave 16 arketueshme té tjera (28.018,150)| 23 442 621
Rrtje/rénia né tepricén inventart {47,007, 305)| (5471716
Rritieirenie e parapagimeve dhe shpenzimeve te shtyra - -
Rritje/rénie né tepricén e detynmeve, pér 'u paguar nga aktiviteti 75,000,364 | (35 805 626)
Rritlefreénie né tepricén shumave te arketuara per poros!
Rritie/rénie né tepricén e detyrimeve, punonjesish BOE.BE5 442 145
Mjetet monetare te perfituara nga aktivitetet 71,788,860 | (5.315,191)
Interes| | paguar - -
Tatim mbi fitimin | paguar (502 492) (587 ,620)
Mjefe monetare neto nga aktivitelet e shirytezimit 11,286,388 (5.802.811)
Fluksi monetar nga veprimtaritd investuese
Blerja & shogénsé s& kontrolluar X minus paraté & arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (9,341,060} (1,510,083)
Rritje frenie & kerkesave te arketueshme ne periudhen afatgjate - .
Te ardhura nga shitja & pajisjeve 587,981
Irteresi | arkétuar
Dividend#t & arkétuar
Miate monelare neto @ pérdorur nd aktrvitele! investuese (8,743,089} (1,510.083
Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
T ardhura nga emetimi i kapitaiit aksionar . ;
Té ardhura nga huamarrje afat shkuriera 63.883 (722,004)
Té ardhura nga huamarrje afalgjata (8.498.748)| 10.8935060
Pagesat e detyrimeve 1& qirasé financiare
Dividendét e paguar
Miele monetare nelo @ pérdorur ng aktivitete! financiare (8,434 B55)| 10213058
Rritja/rénia neto @ mjeteve monetare {(3.891.576)| 2.800,182
Mjetet monetare né fillim té periudhiés kontabdl 4121726 1,321 544
Mjetet monetare né fund t8 periudhiés kontabél 230,150 4.121.726
1I
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SUBJEKT! REJ SHPK
NIPT-i J93711608Q
Adresa Udenisht Pogradec
Objekti: Veprimtari ne fushen minerare ndertimeve, materaleve ndertimore,
tregetiimport-eksport
PASQYRA E NDRYSHIMEVE TE KAPITALIT
Periudha 01/01/2013-31/12/2013 ne 000/leke
Aksione |Rezerva
Kapitali Primii [te ligjore Fitimi i
aksionar  |aksionit |thesarit |statusore |[pashperndare |Totali
Pozicioni me 31 dhjetor 2012 130,000 0 0 15,700 5006/ 150,706
Fitimi neto per periudhen kontabel 0 0 0 0 3,798 3,798
Dividentet e paguar 0 0 0 0 0 0
Rritie e rezerves se kapitalit 0 0 0 0 0 0
Emetimi | aksioneve 0 0 0 0 0 0
Pozicioni me 31 dhjetor 2013 130,000 0 0 15,700 8,804 154,504

Kontabii | Miratuar
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SHENIMET SHPJEGUSE

A | Informacion | pergjithshem

1 Kuadri ligjor: Ligji nr. 9228 date29.04 2004"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
2 Kuadri kontabel | aplikuar "Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi(SKK 2,49)
J Baza e pergatitjes se P. Financiare: Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara (SKK 1:35)
4 Parnimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F :( SKK 1,37-69)
a) Njesia Ekonomike Raportuse ka mbajtur ne llogarine e saj Aktivet pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
b)Vijimesia e veprimtarise ekonomike te njesise tone raportuse eshte e siguruar duke
mospasur ne plan apo nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
c)Kompesim midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka,ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve apo midis kerkesave te arketushme dhe detyrimeve te pagushme ka vetem ne
rastel ge lejohen nga SKK.
d)Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te qene te
garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjithshme te
mjaftushme ne fushen e kontabilitetit.
e)Materialiteti eshte vieresuar nga ana jone dhe nebaze te tij Pasgyrat Financiare jane
hartuar vetem per zera materiale.
f)Besushmeria per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka gabime
matenale duke zbatuar parimet & meposhtme:
-Parimin e paraqitjes me besnikeri
-Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
-Parimine paanshmerise pa asnje infuencim te gellimshem.
-Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete dhe te drejte te P.F.
-Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat dhe metodat
kontabel.
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A |l Politikat Kontabel

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda @ mesatares
se ponderuar(SKK 4,15).

Vleresimi fillestar i nje elementite AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv
ne bilanc eshte vieresuar me kosto.(SKKS5;11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e
huamarrjes(dhe interesat) ge lidhen drejtperdrejt me prodhimin ose krijimin e aktivit mund te
kapitalizohet si pjese e kostos, eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen
e investimit (SKK 5;14)

Per vieresimin e mepasshem te AAM eshte zgjedhur modeli | kostos per te
gjithe klasen e AAM.(SKK 5;21)

Per llogaritjen e amortizimit te AAM(SKK 5;38) njesia jone ekonomike ka
vendosur sl metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera
metoden e amortizimit mbi bazen e vleres se mbetur. Normat e amortizimit me miratimin e
asamblese se ortakeve te shogerise jane vendosur:

-Per Ndertesat mbi bazen e vleres se mbetur 5% ne vit.


http:vendo.ur

-Per Makineri e Paisje mbi bazen e vieres se mbetur 20% ne vit.
-Per Mjetet e Transportit mbi bazen e vieres se mbetur 20% ne vit.
-Per te gjitha AAM te tiera mbi bazen e vieres se mbetur 20% ne vit.

B Shenimet ge shpjegojne z rave financiare ne leke
Shenime shpjeguse nepermjet levizjes se llogarive 2013
Nr.llog Emertimi mu Debitore  |Kreditore |Debitore  |Kreditore

101 Kapitali | paguar LEK 0 130,000,000 0| 130,000.000

1071 __|Rezerva ligjore LEK 0 13,000,000 0] 13,000,000

1073 |Rezerva statutore LEK 0 2,000,000 0| 2,000,000

1078 |Rezerva te tjera LEK 0 700,000 1] 700,000

108 FitimiMHumbja e LEK 0 §,005,793 0| 5005793
pashperndare

109 |Rezultati i ushtrimit  [LEK | 4765817 4765817 ]| 0
Shuma kapitali | vet pa 4,765,817 155,471,610 0| 150,705,793
rezultatin ushtrimor

211 Toka LEK 5,260,800 0l 5,260,800| 0

212 Ndertesa LEK 7.8987.107 0| 7.987 107 0

213 Instalime LEK | 43274002 0]43 274,002 0
teknike makineri, pajisje
dhe vegla pune

2130 |Instalime teknike, LEK 3682515 0] 3682515 0
makineri...

215  |Mjete transporti LEK | 41,686,348 548,094/41,037,352 0

2150  |Mjete transporti LEK 8,538,570 353,425 8,186,145 0

218 |Te tjera AA matenale |LEK 125,758 0] 125758 0

21820 |Pajisje zyrash LEK 473,120 0 473120 0
informatike

21880 |Te Tjera LEK 184 000 0 184,000 0

2812 |Per ndentesat LEK 0 3,269,236 0| 3,268,236

2813  |Perinstalime teknike, |[LEK 0 30,345,081 0] 30,346,081
makineri, pajisie, etj.,

2815 [Per mjetet e transportit [LEK 404 458 32072482 0] 31,668,024

2818 |Per te tjiera AA LEK 0 155,110| 0 155,110
matenale
Shuma Aktive Afat Gjat 111,617,676 66,845,328/ 110,210,79| 65,438,451
Mater VI Mbetur 9

311 |Materiale te para LEK | 2.006911 0| 2,006,911 0

3110  |Matenale té para LEK | 72,852,185 20,079,220[52,772 965 0

312 Materiale te fjera LEK 1,087 726 0| 1,087,726 0

31230 |Materiale ndihmese LEK 226,400 18,903] 207487 0

31240 |Lende djegese LEK | 37,710,128 35077,202] 2,632,826 0

31250 |Pjese ndérrimi LEK | 2,484,920 1,820,035] 564,885 0

3270 [inventar i Imat LEK 116,636 116,636 0 0

341 Produkte te gatshme |LEK 2,403,698 0| 2,403,698 0

35 Mallra LEK 693,836 693,836 0 0

350  |Malira LEK | 19253871 19,138,184] 115,687 0

370 |inventar tek té tretéet  |LEK 146 146 0 0
Shuma invent lend para 138,836,458 77,044,163(61,792,295 ﬂl
material prod gatsh

40101 |2 F Group LEK 0 1,568,008 0| 1,568,008

40102 |Ada Petral LEK 0 3,934 240| 0| 3,834 240|

44,772,344



40103 [AGE LEK 0 1,990,528 o 1,990,528|
40104 |Agoli LEK 0 958,800| 0 958,800]
40105 |AGV LEK 0 941,436 ]| 941,436
40106 [ALF LEK 0 1,381,679 of 1.381679
40107 |Avdolli LEK 0 575.016 0| 575,016
40108 |Elbasan Cement LEK 0 0| 0 0
Factory
401100 |Re| Energy LEK 7,000 0 7,000 ]|
401101 |Petrit Baka LEK 573,100 o[ 573,100 0
401102 |Albert Bakollari LEK 1,719,300 0| 1,719,300 0}
401103 |Europetrol LEK | 5,520,000 0| 5,520,000 4]
401104 |UAJD UNIVERS LEK 392,728 D] 392728 0
401105 |Kapurani Vjara LEK 1,250,000 0] 1.250,000] 0
401106 |Celnik Haxhillari LEK 200,000 285,200] 0 95,200
401108 |Qafzezi LEK 0 2,227 800 0| 2,227,800
40111 [Eret LEK 0 339,000] 0] 335,000
401112 |Four Beton LEK 0 1,108,800 0] 1,108,800
401117 |Rruzhdi Shkullaku LEK 54,000 54,000 o 0
401119 [Viodafon LEK 808,667 122,186] 686,481 0
401120 |Erton Bardhi LEK 3,500,000 0| 3,500,000 0
401122 [Cilota] Group LTD LEK 0 798,000 0 798,000
401124 |Pirro Oil LEK 815,400 815,400 ]| 0
401129 |[Emilian Bicaku LEK 56,000 56,000 0 0
40113 |Fan |LEK 20,880 20,880] 0 0
401130]Q.C.B Albania LEK 84,000 84,000| 0 0
401133 |ALB -XHOI LEK 0 2,078,458 0| 2078458
401136 |X B.P LEK 0 467,563 0 467,563
401137 |VAJD UNIVERS LEK 0 376,854 0} 376,854
401139]SIGALAD LEK 15,000 15,000 0| 0
01140|HYDROPOWER LEK 65,352 65,352 0} 0
401141 |Gentiana Petani LEK 43,500 43,500 0 0
401142 |Fatjon Bardhi LEK 0 150,000] ]| 150,000
401143 |GENKLAUDIS LEK 3.425,000 3,702,079] 0 277,079
401144 |Kadri Menkshi LEK 0 33,900 )| 33,900
401145 [Halil Dervishi LEK 0 300,000 0 300,000
401146 |ELIN INFINITY shpk |LEK 0 453 648 )| 453 648
401147 [Isuf Hidri LEK 42,000 42,000 0 0
401148 |Gezim Salillari LEK 0 850,000 0 850,000
401149[IS Impiant Service LEK 27,397 27,397 0 0l
40115 [FitMetOil LEK 0 3,617,005 0| 3,617,005
401151 |TEA CONSTRUCTION [LEK | 16,608,000 13,508,006/ 3,007,804 0
& PETROL
401152 |Erjon Bardhi ILEK 0 2,800 0 2,800
40116 |Goma LEK 1,044,000 0| 1,044,000 0
40117 |Gulied LEK 0 833,347 0 833,347
40118 |infinit LEK 0 1,077.961 ol 1,077,961
40119 [KastPetrol LEK 1| B,447 656 0| 6,447,656
40120 |Kastrati LEK | 31,384,050 40,889,385 0] 9,505,335
401200 |Importe Nga 2vicera |LEK | 26572.126 26,895,517 0f 323,390
401201 [Imorte nga Turgia Tubo|LEK | 19,433,300 19,204 405| 138,895 0
HEC
01202 [Import Gregia LEK 557,300 2,131,500 0] 1574200
401203 |[KPTHN LEK 0 3,537,846 0] 3,537,846




401204 [Wat 2010 LEK 0] 1,285,334 0] 1285334
401205 |Endi 94 LEK 0 159,360 0 158,360
401206 |BLLAZHDA LEK 0 757,710 8] 757.710
401207 |Qeramika Albania LEK 0 185,600 o| 185,600
401208 |Drejtoria e Sherbimit  |LEK 338150 345,000 0 6,850
Pyjor
401210 |Artur Korcar LEK 36.000] 36,000 0 D
401211 |Albagreen Service LEK 144,000 144,000 0 0
401212 |BAMI shpk LEK 6,500,000 11,459,304 0] 45859304
401213 |ALBIN TROS 2011 LEK 10,714,910 20,222 688 0| 9507778
401214 |[ERA MERMER LEK 60,000 60,000 0 0
401215|EUROSIG LEK 0 175,283 0 175,283
401216 |Feni Korca LEK, 0 105,584 0 105,584
401219 |Gazment Musaraj LEK 216.000 216,000 0 0
401220 |Laura Pustina LEK 2600 2,600 0 0
401221 |NAMIKU-08 LEK 0 1,360,380 0| 1,360,380
401222 [FRANGAJ LEK 0 4 453,040 0] 4,453,040
KONSTRUKSION
401223 |AGIBES HALILI LEK D 86,000 0 96,000
401227 |Niko Dervishi LEK 432.000 432,000 0 i
401228 |Ladi Lloga LEK D 54,000 0 54,000
40123 |Progresi LEK D 346 487 0 346 487
40124 |Raiffeisen Bank LEK 2,507,662 6,276,448 0] 3,768,784
40125 |Taci Ol LEK 3,059,500 288,263] 2,771,237 0
40127 |Xaim Hysenaj LEK 0l 657,612 0 657 612
40128 |Xhac LEK 2,728,559 4,208,159 0 1,478,600
40130 |Ferdinand Dervishi LEK 0 1,014,000 0 1,014,000
40131 _|Agim Kurti LEK 705,225} 1,209,378 0 504,153
40132 |Sotir Pulia LEK 1] 516,981 0 516,981
40133 |Luan Bardhi LEK 1,226,418 0] 1.226418 0
40134 |Llazi Percini LEK 0l 1,378 525 1] 1,378,525
40135 |lia Nasiazi LEK o 4 886,017 0] 4,888017
40136 |[Topa Trans LEK 0 380,057 0 380,057
40137 [AMC LEK 1,747,113 1,727,312 19,801 D
40138 |Cez shperndarje LEK B23,334 498,556| 324,778 0|
40138 |Albtelecom LEK 41816 55,074 0 13,158
40140 [Instituti | Ndertimit LEK 12,500| 0 12,500 o]
40141 |[Sigal Uniga Group LEK 150,000 1,193 9686 0 1,043,866
Austria
40142 [Adel Print LEK 18.000] 18,000 0 0
40143 |Liredi ILEK 0] 2 B39 686 0] 2839686
40144 [Fumitore nga Importi [LEK 1) 701,250| 0 701,250
140145 |Ansoil Korca Kompani [LEK 0| 726,048 0 726,948
40148 |[Laura One LEK 244 094 1,163,840 0 918 746
40147 |Edvin Veliu LEK 0 2.650,375 0| 2650375
40149 |CAA LEK 0 712,320] 0 712,320
40150 [ETM LEK 0 [i]| 0 0}
40151 |Sped Transport Dooel |[LEK 2,028,187 0] 2028197 0|
40153 |Gjolla LEK 2,884 280 3,325,807 0} 441 527
40154 |Antea Cement LEK 1,198,410 0| 1,198,410 0
40157 |[ENO TD LEK 0 375,600 1] 375,600
40160 |Celibashi Consulting  |LEK 828,534 938,223 0 109,689
40161 |Shaban Pupa LEK ol 5522315 0] 55222315




40162 [Eltub LEK i) 0} 0] 0}
40169 |Erbi-2006 LEK 0 0 0] 0}
40171 |Sali Elektrik LEK 15,662 15 662 0 0
40173 |Albsig LEK 16.781 D 16,781 o)
40174 |Treg Auto LEK 0 2,325,852 2,325 852!
40175 |Atiantik (Sh LEK 0 720,281 D 720,281
Sigurimesh)
40177 |Ermir LEK 0 3,482,124 0] 3482124
40178 |Albaledi LEK 0 0 0 0
40180 |Stavri Ruvina LEK 18,680 45,280 0 26,600
40184 |Shala Trans LEK 0 0 ) 0
40166 |Fushe Kruja Cement |[LEK B38 381 1,550,942 0 712,561
Factory
[40187 [Shgiponja Trans LEK 0 5892216 0| 5892216
140188 |Petrit Derveni LEK 1] 855,109 0 855,109
40189 |Esat Zekolli LEK 1] 2.517.861 0 2,517,861
40190 |Kevi Vings LEK 362,347 D] 362347 0
40183 [Paskal 2002 LEK 0 1,841,138 0 1,641 138
40194 |Jsai Transport LEK 0 1,112,364 0 1,112,364
40185 |Niko Gjata LEK 0 1,015,303 ol 1,015.303
40196 |Alba LEK 0 935, 760| 0 835,760
40197 |[Dritan Kapri ILEK 0 3,197,844 0] 3,197,044
4041  |Fumitor per agt importi [LEK 0 6,559,577 0| 6,559,577
Shuma te pagueshme ndaj | 154,115,353 261,640,734| 25 889 BT7| 133,415,258
furnitorve
411001 |Eksporte LEK 41,783 0 41,793 0
41101 |Ada Ko LEK 0 200,000| ol 200,000
41102 |Alb Star LEK 94 140 0] 94140 0
41104 |Arbona |LEK 8,110,881 0| 8,110,881 0
41105 |Bashkia Pogradec LEK 5,924 615 0| 5924615 0
41106 |Bashkia Korce LEK 1,462,522 1,462,522 0l 0
41107 |Bashkia Librazhd LEK 444 301 O] 444,301 0
41108 |Drejtoria Rajonale LEK 2438 009 0 249,008| 0
Rrugeve Korce B
41111 |Euro Tecrema LEK 3,478,202 D| 3.478202 0
41112 |FENI Kavadarc LEK | 29,521,123 17.512,482| 12,008,641 0}
411122 |Alb- Xhol LEK 9,031,722 5082274 3,049 448 1]
411123 Joti LEK 524 988 524,988 (] 0]
411124 |Fondacioni Nehemia  |LEK 75,004 75,004 0 0}
41113 |FENI Korce LEK 42 080 105,509 0 53,449
41114 |Infinit Construksion LEK | 11685015 6,000,000{ 5,665,015 0
41115 |Jona LEK | 17,380,500 0] 17,380,500 0
41116 |K-12 LEK 1,853 436 0] 1,853,436 0
41118 |Komuna Cerrave LEK 120,000 0] 120,000 0
41120 |Komuna Bucimas LEK 55,815 0 55815 0
41121 |[Komuna Udenisht LEK | 23.859,698 21,417,580| 2442118 0
41124 |Komuna Proptisht LEK 0 24,132 0l 24,132
41126 [Komuna Velcan LEK 389,162 0] 388,162 D
41128 |Leka LEK 3,101,425 0] 3,101,425 0|
41131 |Ona LEK 5,802,738 300,000] 5,502,736 0
41132 [Vllaznia LEK 972,864 0] 972,864 0
41133 [Tregu i Lire LEK 3,593,677 3,583,677 0 0
41134 |Kliente te tiere te LEK 3,205,461 3,205,461 0| 0

107,525,381



|paspecifikuar | |

41135 |Fideri LEK 0 1,053,000] 0| 1,053,000

41136 |MTC Energy LEK 0 0| 0 0

41138 [Bajame Cake LEK 0 o 0| 0

41141 |Marsi LEK | 4.410,000 0] 4,410,000 0

41142 |Gjolla LEK 758,400 0] 758,400 0

41143 |Dega e Doganes LEK 54,000 45,000/ 8,000 0

41146 -NEH'.E CO FERRO - LEK | 2,796,571 8,312,508 0] 5515938
NIKEL

41147 |Junik LEK 424 375 0] 424375 0

41151 |Anker Konstruksion LEK 203,126 0| 203,126 0

41152 [Komuna Lekas LEK 1,396,752 1,368 660 28,092 0

41153 [Komuna Trebinje LEK | 9305814 4,362,780| 4,943,034 0

41154 |Komuna Qender Bilisht [LEK | 3920997 2,910,386 1,010,611 0

41155 |Bashkia Tirane LEK | 4895509832 18,412 868)30,543,0684 0
Shuma kerkesa te 203,246,114 96,868,831/113,233,80| 6,856,519 106,377,253
arketueshme § 1

421 |Paga dhe shperblime [LEK | 7,740,063 9,728,600 0| 1,988,537

431  |Sigurime shogerore  [LEK 2420579 2,613,781 0| 163,182
dhe shendetsare

442  |Tatim mbi te ardhurat |LEK 372 654 385,564 0| 12,910
persanale

447 Te tjera tatime pertu |LEK 0 325,608 0| 325,608
paguar dhe pert'u
kthyer - -

4471 |Detynmi per Renten  |LEK 631,850 631,850 0| 0
Minerare nga Mineral
Fe-Ni

4472  |Detyrime per Renten |LEK 110,265 103,665 8,600 0
Minerare gurore

4474  |Detyrime tatimore LEK 145,825 145 825 o 0

joba (Nj Vieresim )

4475  |Detyrime tatimore LEK 3648 3,648 0 0
interesa.(Nj. Vieresimi)

448 |Tatimi ne burim LEK 6,000 187,003 0l 191,003
Shuma detyrime Tatimore 3,690,821 4,406,924 6,600| 722,703 716,103

244 Tatim mbi fitimin LEK 888,187 502 492 385685 ]

4441  |Tatim Fitimi | LEK 3,156,584 0| 3,156,584 0
mhipﬂuar

445 TVSH LEK 8,965,203 8,965,203 0 0

4454  [Shteti - TVSH pertu |LEK 8,797,014 0| 8,787,014 0
marre

4456 [Shteti - Tvsh e LEK | 1B,517,647 18,517 647 0 0
zbritshme

4457 |Shteti- Tvshe LEK | 14,702.913 14,702,913 0 0

ueshme

4458 |Shteti- TVSH pertu [LEK | 4521953 4,521,953 0 0
rmegulluar

4182 |Huate LEK | 27,234,585 0]27.234,585 0
dhena(Parapagimel

4183 [Re| Energy LEK 500,000| 0] 500,000 ]

4184  |Kliente kreditore LEK | 16,886,668 0| 16,886 668 0




Shuma kerkesa te tjerate | 104,170,754 47,210,208 56,960,546 0
\arketueshme
456  |Te drejta te pronareve |LEK | 2,500,000 16,816,326 0| 14,316,326|
|W kapitalin e
nanshkruar
4512 |Te here artikuj LEK 0 8,319,250 0 9319,250|
46122 [Garanci te komisionit te|LEK 0 63,893 0 63,893
prokurimit publik
46123 |Garanci kontrate qeraje|LEK 15,000 0] 15,000 0}
46124 |Garanci per leje LEK 722,004 0f 722,004 0l
minerare
Huamarrje afat shkurtera 737,004 9,383,143| 737,004 9,383,143 8,646,139
4601 |Qera Financiare LEK | 23,226,980| 0]23,226. 0|
Principal
4502 |Qera Financiare LEK 898 542 898 542 0| o
Interes
4603|Garanci oferte LEK 1,300,622 0| 1,300622 0
467  |Debitore te tjere dhe  |LEK 0 43,57 0| 43.5?T|
kreditore te tjere
46710 |Malig Misliu LEK | 2,580,000 0] 2,590,000] 0l
46711 [Marinela kapri LEK | 16.900,000 16,900,000 0] 0|
146712 |Deita Star LEK 1,042,000 0] 1,042,000
46713 |Komuna Trebinje LEK uz.anal 0] 63883 0
46714 |Niko Dervishi LEK 1] 134,400| 0 134 400|
46715 |Petrnt Baka LEK 0| 144,000 0) 144 ,000|
46716 Kurt LEK 0] 79.200/ 0 79,200
46717 |Gazmend Musaraj LEK o/ 52,830 52,830]
46718 |Anan Dervishi LEK ]| 6,300 0 6,300
46719 |AMARIS shpk LEK 1| 6,300 0 6,300
4672 |Alblelekom LEK 0 256,079 0] 256,079
46722 |ALBIN TROS LEK 0| 4,000, 0| 4,000,000
207 1(ILMI
PUPULEKU) -
46723 |Mantuda shpk LEK 0 900,000] 0 800,000}
46724 |Instituti | sigurimeve  |LEK i} 23,884 of 23,884
shogerore o
4673 |Projeksion 2 LEK 0 4421352 0 4421352
4674 |Qera Trualli LEK 0| 138,690| 0 138,690
4675 |Luan Kapri LEK 2,044,307 2,044,307 0
4677 |Gezm Salillari LEK 1 147011 0 147.011
4678  [INA LAMAJ LEK 285,701 0] 285701 0
4678 |Artur Bollgur ___ILEK | 18,300.000 2,300,000] 16,000,000 0
Investime te tjera financiare| 65,610,045 33,538,466|43 467,196 11,395,617/32,071,579|
4681 | Huambarrje nga LEK | 6,498,748 31,915,006 0| 25416,258]
bankat
4091 |Parapagime per mallra |LEK | 10,718,684 010,719,694 0
4861 |Heci Cemerica 3 LEK 188,929 188,629 0
Shuma parapagime e 10,908,623 010,908,623 0
shpenzime te shtyra
51211 |Alpha Bank |LEK 5807 2,520 3,387 0}




51212 |Societe Generale Bank [LEK 0 2,698 0 2,698
51213 |BKT LEK | 76,278.908 76,249,362 29,548 0|
51214 |Bkt L Kredie LEK 7,306,332 7,306,332 0 0
51215 |Intesa Sanpaolo Bank |LEK 0 1) 0 0
51216 |NBG bank LEK 200 200 0 0
51217 |Raiffeisen bank LEK 2,381,669 2,382,364 0 6895
51218 |Tirana bank LEK | 52,598,875 52,598 875 0 0
51219 |Banka Credins LEK 43,587 2400 41,187 8]
51241 |Alpha bank usd USD 8,968 2626 6.342 0|
512410|Tirana bank Euro EUR| 62471789 6,247.179 0 i]
512411 |Tirana Bank usd USD| 4,170,135 4,170,135 0 0
512412|NBG Euro EUR| 2059547 2,066,138 0 6.592
512413 |Raiffeisen Bank USD |USD 302 265 296,670/ 5,295 0
512414 |Banka Credins USD  [USD 0 3,688 0 3,688
512415|Banka Credins CHF  |CHF 15,634 2976 12 659 0
51243 |BKT usd USD| 33330272 33,325,166 5,108 0
51244 |BKT Euro EUR| 7,647,735 7,640,890 6,845 0
51245 |BKT CHF CHF 5336 2619 2,717 0
51246 |Credins Bank euro EUR 22,642 3,329 16,313 0
51247 |Intesa Sanpaolo Bank [USD 27,694 6.252 21,442 0
usd
51248 |[NBG usd usD 0 0 0l 0
51249 |Raiffeisen bank Euro |EUR| 49651981 4,965,102 88| 0
Shuma bankat 197,418,077 197,277,820, 153,929 13,673
5311  [Viera monetare, ne LEK | 116,031,571 115,941 677 B9 894 0
leke
Shuma mjete monetare 313,449 647 313,219,497| 243,823 13,673
581  |Xhirime te brendeshme [LEK | 180 418,572 180,418,572 0 0
60110 |Matenale i& para LEK | 20,079,220 0/20,079,220 0
1601230 |Materiale ndihmese  [LEK 18,800 0 18,900 0
601240 |Lende diegese LEK | 35077202 0/35,077,202 0
601250 |Pjese ndérrimi LEK 1,869 9835 0| 1,869,935 0
60371 |Situacion rruge 28 LEK 8,326,060 0| 8,326,060 0
Nentori
60372 |Situacion Rruga LEK 7,470,930 0| 7,470,930 0
Xhamal Tafa|
60373 |Germim dhe transport |LEK 574,200] 0| 574,200 0
dheu
604  |Blerje energji.avulluje |LEK 345 065 0| 345065 0
6050 [Mallra LEK 340,706 0| 340.706 0
Shuma e Shpenzime lend 74,102,218 0/74,102,218 0
pare materiale etj
6132 |Qira pér njésité e LEK 1,500,000} 0| 1,500,000 0
shitjes e té
shpémdarjes
616 |Sigurime LEK 324 266 0] 324,266 0
618 |Tetiera LEK 1,561,960 0| 1,581,960 0|
53 [Transfenme, udhétime, |LEK 957,600/ 0| 957,600 0|
[52 dieta pér administratén
[E.'!E Shpenzime postare  [LEK 1.323.424 0| 1,323,424 0
dhe telekomunikimi
|627  |Shpenzime transporti |LEK 405,829 0] 405,829 0

140,256

130,150



Fitimi Ivitit ushtrimor

4,300,831

626  |Shpenzime per LEK 89 452 0f 89452 o}
sherbimet bankare

632 Taksa, tarifa doganore |LEK 153,543 0 163,543 0}

6381 |Renta Minerare LEK 631,850 0| 631,850 o|
Minerall

[6382 |Renta minerare gurore |LEK 103,665 0l 103,665 0

[657 Gjoba e LEK 724,087 0 724,087 0
demshperblime

67215 [Mjete transporti LEK 648,994 404 458| 244 536 0

672150 |Mjete transporti LEK 353.425 0] 353,425 0}
Shuma e Shpenzimeve te 8,798,095 404,458 8,393,637 ﬂ’
tjera

641 Pagat dhe shperblimet |LEK B,636,958 D| BG36,958 0
e personelit

644 Sigurimet shogerore  [LEK 1,447 200 0| 1,447 2008 0
dhe shendetsore ]
Shuma e 10,084,167 010,084,167 0
Shpenzimevekosto pune .

667  |Shpenzime pér LEK | 3,609,912 427,113| 3,182,799 0| 3,181,535
interesa

68121 |Shpenz amortizimi pér |LEK 248,300 0| 248300 0|
ndértesé prodhim,

ne

68131 |Périnstalime, makinen |[LEK 3,785,723 0| 3.,785723 0
paisje pér prodhim,
magazinim

68152 |Pér mjetet e transportit [LEK 2,541,897 0| 2,541,897 ]|
t& shpérndarjes e
shitjes

6818 |Perte tera AA LEK 41,266 0 41,266 l.'.'l1
materiale
Shuma e Shpenzimeve te 6,617,195 0| 6,617,195 0
amonrtizimit
Shuma e Shpenzimeve te | 103,211,587 831,571} 102 380,01 0|
Vitit Ushtrimor B

69 Tatiml mbi fitimin LEK 502,492 0| 502492 0|

705 Shitje malirash LEK 0 2,829 951 0 2,829 951

7050 |Malira LEK 0 21,705,506 0| 21,705,506

7077 |inventar tek t@ tretét  |LEK 0 1,585,511 D] 1,585,511

70770 |inventar tek té tretét  [LEK 0 74,576,801 0| 74576801

7088 |Te Tjera LEK 147 658 0] 147658 0

714 Ndryshimi | gjendjes se [LEK | 19332649 19,021,175 311,475 0
Produktit te Gatshem

751 Zyra e Punes (nxitie  |LEK 0 989,024 0 588,024
punesimi)

767  |Te ardhura nga LEK 0 1.264 0 1.264
interesat

77215 [Mjete transporti LEK 0 4,702,333 0| 4702333

772150 |Mjete transporti LEK 0 749,500 0| 748 500|

19,480,307| 126,161,154]  450.132| 107.139,979] 106,680,847



Shpenzime te panjohura 724,087

Fitimi Tatimor 5024918
Tatim 502492
Fitimi

Fitimi | Bilancit 3,798,339

Analiza e Cash Flow eshte ne perputhje me pasqyren e bilancit . Per analizen e pasqyres se fluksit
monetar subjekti ka ndjekur metoden indirekte mbi bazen e se ciles jane marre te dhenat per fitimin
para latimit. amortizimin, Tatimin e fitimit te dhenat jane marre nga pasqyra ete ardhurave dhe
shpenzimeve,

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese eshte marre nga kontabiliteti analitik lidhur me blerjet dhe
shit)et e aktveve afatgjata materiale.

Te gjithe zerat e tjera le pasgyres se levizjes monetare jane marre nga bilancet respektive 2012 dhe
2013,

Pasqyra e Levizjes se Kapitalit | perket shogerise individuale mbasi shoqeria nuk ka filiale me llogari
me vete per le bere pasqyra financiare te konsoliduara te dhenat jane marre direkt nga bilanci mbasi
elementet qe permban burimin e kane direkt nga bilanci.

Kontabli | Miratuar RI
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SUBJEKTI: REJ SHPK
NIPT-i: J93711608Q
Adresa: Udenisht Pogradec
Objekti: Veprimtari ne fushen minerare, ndertimeve, materialeve ndertimore,
tregeti,import-eksport
AKTIVET AFATGJATA MATRIALE ME VLERE FILLESTARE 2013
ne lek
Nr Emertimi Sasia Giendje Shtesa Pakesime, Gjendje
01.01.2013 31.12.2013
1 Toka 5260800 0 0 5260800
2 MNdertime 7987107 0 1] 7,987 107
3 Makiner| e Paisje 46108094 B48 422 0 46,856 517
4 Mijete Transporti 42024454 B.201,461 1,002,419 48,223 4596
5 Kompjuterike 0 291,166 o 201 166
6 Zyre 481712 0 0 491,712
¥ 4] 0 0 0
a8 0 0 0 0
Shuma 101872167 9341050 1002419 110210798
AMORTIZIMI | AKTIVET AFATGJATA MATRIALE 2013
ne lek
Nr Emertimi Sasia G jendje Shiesa Pakesime| Gjendje
01.01.2013 31.12.2013
1 Toka 0 0 0 a
2 Mdertime 3,020,927 248,309 0 3,268.238
3 Makineri e Paisje 26,560,260 3,785,721 0 30,345,981
2 Miete Transporti 29,530,686 2,524,431 345724 | 31709383
] Kompjutenke 0 0 o] 0
5 Zyre 113,840 0 0 113,840
7 0 0 0 o
8 0 0 0 0
Shuma 59,225,713 6,558,461 345,724 65,438,450
VLERA KONTABEL NETO E AKTIVET AFATGJATA MATRIALE 2013
ne lek
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shiesa Pakesime Gjendje
01.01.2013 3122013
1 Toka 5260800 0 ] 5260800
2 Ndertime 4966180 0 248309 4717871
3 Makineri & Paisje 19547834 B4E423 3785721 16610536
4 Miete Transporti 12493768 201461 1,181,136 17514103
5 Kompjuterike 0 291166 ] 291166
& Zyre J77872 0 [ ITIRT2
Shuma 42646454 9341050 6558461 44772348

Kontabli | Miratuar
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SUBJEKTI: REJSHPK
NPT 193711608Q
Adresa:  Udenisht Pogradec
Objekti:  Veprimtari ne fushen minerare,ndertimeve, materialeve ndertimore,
tregetl Import-eksport
Pasgyra Nr.1 Né 000 lek
ANEKS STATISTIKOR
Nr TE ARDHURAT m m‘:‘_‘:’h viti 2013 | viti 2012
1 |1 Shitjet gjithse] (a + b +c) 70 11100] 106992 71490
al Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/ 702/ 703 11101 24535 17328
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 82457 53449
) Te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0 713
1 2 Té ardhura nga shitje t& tjera [a+bc) 708 11104 0 0
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
c) Transport per te tjeret 7083 111043
3 3.Ndryshimet né inventarin e produkiteve té gatshém e pradhimeve né | 71 11201 -311 559
Shtesat (+) 112011 [1] 555
Pakesimet [-) 112012 -311 0
4 4. Pradhimi per gellimet & vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 1] 0
nga ! cilf: Prodhim | aktiveve afotgjata 11301
5 5.Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 o 0
[ 6 .Ti tjera, 75 11500 0 0
7 |7.T& ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
1) Totali | te ardhurave I= (1+424/-3+445+6+7) 11800 106681 72049

Hartuesi
Kontabli | Miratuar
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SUBJEKT: REI SHPK
NIPT-I: 1937116080
Adresa: Udenisht Pogradec
Objelkti; Veprimtari ne fushen minerare, ndertimeve, materialeve ndertimore,
tregeti.import-eksport
Pasgyra Nr.2 Ne 000 lek
Nr SHPENZIMET Alcamess Ko Viti 2013 | Viti 2012
Liogarisé
Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 60 12100 74102 34429
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale 1@ tiera 601+602 12101 120798 39341
b Ndryshimet e giéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 -46696 -4912
[ Mallra t& blera 605/1 12103 0 1]
d Ndryshimet e giéndjeve té Mallrave (+/-) 12104 0 ]
e Shpenzime per sherbime 605/2 12105 1] 1]
.’Sp:n:lmz per personelin [a+b] 54 12200 i0084| 7784
a- Pagat e personelit " 641 12201 8637 6670
b- Shpentimet pér sig.shogrore dhe shéndetsore, H44 12202 1447 1114
Kioriimet dha Thile 5] T3300] 6617
Shirbime nga té treté [MMWHM} N 61 12400 10684 16140
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret . 12401 0 0
b Trajtime te pergjithshme . 611 12402 0 0
c Qera . 613 12403 1500 470
d Mirembajtje dhe riparime. 615 12404 0 0]
e Shpenzime pér Siguracione. bl6 12405 324 540
] Kerkim studime . 617 12406 0 0
] Sherbime té tjera. 618 12407 2902 522
h) Shpenzime per konceslone, patenta dhe licensa. 623 12408 0 0
1] Shpenzime per publicitet, reklama. 624 12409 0 0]
TD Transterime, udhetime, dieta. 625 12410 957 2472
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacion| . 626 12411 1323 1529
1) Shpenzime transporti. 627 12412 406 5619
per Blerje 6271 124121 0 0
per shitje. 6272 124122 406 5619
m) Shpenzime per sherbime bankare. G28 12413 3272 4988
Tatime dhe taksa (a+b+c+d). 63 12500 B93 735
a) Taksa dhe tarifa doganore, 632 11501 850 545
b) Akgiza. 633 12502 0 0
c) Taksa dhe tarifa vendore. 634 12503 27 186
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera. 635+638 13504 16 4
i) II) Totali i shpenzimeve l=(142+3+4+5) 12600 102380 66696
Tnformate Viti2013 | viti2012 |
Numn mesatar | te punesuarve. 14D 35 20
investimet. 15000 8339 1510
a) Shtimi | asateve fiksa. 15001 9341 1510
__nga te cilat: asete te rejo. 150011 0 1510
b] Pakesimi | aseteve fikse, 15002 1002 0
nga te cilat shitjo e aseteve ekristuese. 150021 1 0
Hartuesl Administratori
Kontabfi | Miratuar - Luan KAPHI
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SUBJEKTI: REISHPK
NIPT-i: 1937116080
Adresa: Udenisht Pogradec
Objekti:  Veprimtari ne fushen minerare,ndertimeve, materialeve ndertimore,
tregeti import-eksport
VITI 2013 Pasgyre Nr.3 ne lek
Nr Aktiviteti Te ardhurat nga aktivitet
1| Tregti Tregtl karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
g regti ngti ir‘ti;:u] industrial
&|Tregt Farmacl
7| Tregti Eksport malirash 17,646,362
[ B|Tregu Treghl (e tera .
I TOTALI | TE ARDHURAVE NGA TREGETIA gjﬂﬁ,aﬁz
[ 9|Ndérum __ |Ndertim banese
10[Ndértim __ [Ndertim pune publike 59,620,817
11| Ndértm Ndertime te tjera -
i TOTALI | TE ARDHURAVE NGA NDERTIMI 69,629,817
12|[Prodhim  |Eksport, prodhime te naryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim _ |Prodhim materiale ndertimi 2,829,951
15 |Prodhim Prodhim ushgimore
16/Prodhim __|Prodhim pije alkolike, e1]
17]Prodhim __|Prodhime energji
18|Prodhim  |Prodhim hidrokarbure,
15|Prodhim _ |Prodhime Le tjera = =
1] ODHIMI
20| Transpart | Transport malirash !.EE!EH
21[Transport | Transport malll nderkombetare 14,585,206
22|Transport  [Transport udhetaresh
23|Transport  |Transport udhetaresh nderkombetare
J¥ TOTALIT 16,578,717 |
4|Sh&rbimi  |Sherbime financiare
25/Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi__|Sherbime mjekesore
—27|Sherblmi __|Bar restorante -
28{Shérbimi Hotelerl -
S|Sherbimi  [Laojra Fatl
| 30|Sherbimi "‘:Wrimurl televizive
31 imi [Telekomunikacion
32|Shérbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Shérbimi  [Profesione te lira
[ 33[Shérbimi _ |Sherbime te tjera
35/Shérbimi _ |Te ardhura te tjera
v TOTALI | TE ARDHURAVE NGA SHERBIMET -
TOALI (I+1I+111+IV+V) 106,680,847
Nr Te punesuar mesatarisht per vitin 2013; Nr | te punesuareve
Me page deri nﬁe 19,000 leke ;55'
Me page nga 19.001 den ne 30,000 leke
Me page nga 30.001 deri_ne b6.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
TOTALI A
Hartues| . " A
Kontabli | Miratuar .'l A
Celnik HAXHILLARI | ° \'g
CELMIK HERBALL



SUBJEKTI: REJ SHPK

NIPT-i: J9371 16080

Adresa: Udenisht Pogradec

Objekti: Veprimtari ne fushen minerare, ndertimeve, materialeve ndertimore,

tregeti,import-cksport
INVENTARI | LLOGARIVE BANKARE 31/12/2013
Nr Emertimi | Bankes Monedha Shuma Monedhe ¢ Huaj Shums ne leke Totali
| Alpha Bank LEK 3,387 3,387
3 Societe Generale Bank LEK -26598 -2.698
3 BKT LEK 29 545 29,546
4 Bkt LI Kredie [LEK 0 0
5 intesa Sanpaoio Bank LEK 0 0
n NBG bank LEK 0 0
] Raiffeisen bank LEK 695 095
" Tirana bank LEK 0 0
0 Banka Credins ~ |LEX 41,187 41,187
10 Alpha bank usd |USD 6,342
1 Tirana bank Euro |EUR 7
12 Tirana Bank usd USD 0
13 NBG Euro EUR 6,592
14 Raiffeisen Bank USD UsD 5,205
15 Banka Credins USD uUsD -1,687
16 Banka Credins CHF CHF 12,659
17 BKT usd usD 5.106
1% BKT Eurg EUR 6,845
19 BKT CHF CHF 2717
M0 Credins Bank euro EUR 19,313
21 Intesa Sanpaocio Bank usd ush 21,442
12 NBG usd usD 0
5 Raiffeisen bank Euro EUR 89
Totali | 70,727 140,256

Kontabli | Miratuar
CELNIK HAXHILLARI -
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Invantarl | automjeteve ne pronesi te subjektit  31/12/12013

SUBJIREJ SHPK
NIPT.i J937116080
Adress Lidenisht Pogradec

Objekyl Veprimian ne fushan minerare, nderimeve, materaleve noertimone,

‘!"

:
i

tregeti impor-sksport
Nr Ilﬂlm In.‘-u. mi-il Viern|
1 |n—-uw=_-" il 1 1,500,000
[Harmer Sers 1| 1000 +.006.000
3 F . UMK |eap [ 1,506 000
4 | Hamen £ g i
L] Wi Bert i 1 0,000 £00, 000
8 Harnion Man K. £ i\l gienssal 7160584
T Rsmonoaior [ 437 45 437 64
B Kaenion Wan 1 £15 047 =]
§ amion Wan [ 838
10 | Marmion Scanis R 1,488
11 |Evsavaior dammis g 1oy 1,013 850
12 T e g b 1 5 13
13 il moan a
T 7~ el me:
15 |iatsatvg [T m
18 e ] 1 138 .
17 |Famon heco 1 =
18 |ramen Ben 1 B7B.C#
1% |mwromsianr 1 [ 106, 820
20 |escvam 1 sar e
21 Jauichetoriers Han i 43 tan 343, 140)
22 |kamicn pang 1 7
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28 e Sery 1
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130 e 1
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ANALIZAE TVSH PER VITIN 2013 REJ

SHITJET - IMPORTET | AGUAR &
Hm%me Shiye e |Eksporte |import mlh_m%m_‘fu_:_ Ne ek e LW e - &

Teses | zsvazan % : : PR

197,358 : : - — | eonam

iessyes | 1 2re3e7|  waaeos : - 4884 447 |
84,088 - | srsen ~ - .

343,147 : : . | mssem
CILLE] - : - : 1,108 391
40 488 'I,ﬂ.?‘“ 1,100, 157 - - 1,003,008

Sanes) 2700.7TR41 180007

[ oron | assessal veeons| variize] seazas]|  asmean]

#1382 | 2231000 | 1407780

5568168 | 1851007 l.rﬂ!,ﬂl 1,128 | 4.337,718 21,318 180 To7

|_tare1s3] 1 | 17,648,302 | 22609764 | 4,521,050 ] 69,970,471 |




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

f 7 % (2} Periudha tatimore (13 Numr! Serial: 19371 1608Q3YE018
W QT
E

JOIT11608QAYEDE

[3) Numri Identifikues | Personit te Tatueshem
NIPT) 937116080

(#) Emri Tregtar | PFersonii te Tatueshem: REJ

(5] Emri Mbicmrl | Persanit Firlk:

(6] Adresa Banese private, prane zyrave ad POGRADEC
[7) Numri Telelonit: Pogradec, Drejtona Rajoniale Korce
Tasmetams ez T Wemas 1irn « mtisperrr £31E [ | PIORE oz b iy shes!
~ Te ardhurat dhe shpenzimet — | Tewhtrimit | ~ Tatimore
(B/9) T ardhurnt 106.680.847,00 106.680.847.00
(10/11) Shpenzimet 102.380 016,00 102.380 016,00
(12] Shpensgimel ¢ puzbritshme 724.087.00
Rezulrati
(13714) Humbja
{{16) VRN 4.300.831,00 5 02491800
{117} Humbje ¢ mbartur 0.00
(18} Fitkmi i tatweshem neto (16-17) Y 024.918,00
Liogaritja ¢ tatim fitimir
(1%) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarie | 502.492,00
{20) Tatim fitimi me perygindje te tjera 0.00
(20) Tutiem feimi 1 9+20) 502.492,00
(220 Tatim fitimi i@ shivre 0.00
(53] Sarapignc 4.044.771,00
{24} hredi ¢ mbartur nga periudha ¢ meparshme 0.00
(25) Werkese per rimbursim 0,00
(263 Tatim fitimi | mbipaguar 3.542.279.00
{37 Tatim Otimi i detyrueshem per fu paguur
(28} Denime [ interesa per vomesa
(29) TOTALI FER TU PAGUAR

1

T
Data v4-03-24
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